comitum nostrorum, videlicet Guazoni et Alberici

et heredum eorum vel alicuius alterius, aliquid ap-

(1) 1.0 Stumpf-nrentano, pag. 2S6, riferisce questo diploma,

certo con sbaglio, alla chiesa di Monticelli Piacentino. A Mon-

ticelti Ripa di Oglio esiste ancora adesso la Chiesa di SanU

Maria.
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paret vel apparuerit quod huic nostro precepto

atque presenti sanctioni et constitutioni obviare vi-

deatur, hoc ut sit inefficax et inutile et ut nullam

firmitatemvel vim habeat firmiteredicimus. Insuper

ut ea omnia que supra comprehensa sunt vigorem

legis obtineant et ut firmia et illibata in perpetuum

custodiantur, nostra imperiali auctoritate decerni-

nms. Si quis vero temerario ausu contra hanc n0-

stram constitutionem ire quandocumque tempta-

verit, centum libras auri componat, medietatem

camere nostre et aliam medietateni prefatis ecclesiis

vel fratribus ibidem militantibus. Quod ut verius

credatur et ab omnibus diligentius custodiatur,

presentem cartulam inde conscriptam sigilli nostri

impressione insigniri iussimus.

T Signum domni Lotharii tercii Romanornm

imperatoris invictissimi. Ego Ekkardus vice Bru-

nonis archicancellarii recognovi.

■jr Ego Gyrardus notarius huius exempli exem-plar vidi et legi et fideliter exemplavi.

101. — 1137 (1 1 36 inc.), ian. 28, XV, Crc-

monac. CM.

Finis et refutacio , canonicae sanctae

cremonensis ecclesiae, a Teutaldo f. Io-

hannis Bertrami Andreae et Homobono

de Petro bono Scutarii et Ficia uxore

Homoboni facta , de omnibus terris in

Morenchello (prope Casalembutanum) quas

a canonica per sortem habehant.

Tcstcs : Gandulfus de Archidiacono ,

Orlandus Buzo , Cinchius (?) Musa de

Gatta , Umbertus medicus , Cremosianus

Rizo.

102. — 11 37 (1136 inc.),fcbr. 19, XV,Crc-

monac.

Guibertus f. q. Pagani de Morenchcllo

et Ricobonus qui dicitur Frixonus faciunt

finem Canonicae de iug. 4 et pert. 3 terrae,

in Morenchello iuris S. Salvatoris, quam

Guibertus possidebat per sortem a parte

Canonicae, et Ricobonus per pignus a

parte Guiberti, et accipiunt unus 42 sold.

et alter 3 libras mediol.

Tcstcs: Omnibene Musa de Gatta et

Tinctus cius filius, Giroldus de Turlino,

etc.

103. — 1137 (1136 inc.) mar. 15, XV, in 1loco Casalisbuttani.

Orlandus f. q. Adae de Morcnchello 1

facit finem Canonicae Cremon. do terra in

Morenchello, iuris capellae S. Salvatoris. ,

Tcstcs: Omnibene Musa de Gatta et

Tinctus eius filius, Bernardus de Tur-lino, etc.

104. — 1 137 (1 136 inc.) , mar. 21, XIV,